sljedeći:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 1101132490

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Okvirni kredit po transakcijskom računu

3. IZNOS KREDITA
3.1. = 35.000,00 EUR (tridesetpettisuća EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za korištenje sredstava s računa br. HR5924020061101132490 (dalje u tekstu: 
Račun Klijenta) do maksimalnog iznosa iz prethodnog članka, kad Račun Klijenta nije u pozitivnom saldu.

5. NAČIN KORIŠTENJA

[...]

018:22002669291

]
DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: 
ERSTE&STBIERMArKISCHE BANK d.đ.
SjediSte/mJesto i adresa; Rijeka, Jadranski trg 3a 
OIB: 23057039320
u iznosu glavnice od£lJ: -67.000,00 EUR (Sezdesetsedamtisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tećaju Vjerovnika na dan plaćanja
uvećanom zajTJ: ugovorne kamate po stopi od 4,7200% godišnje, fiksno te pripadajuće naknade i tro.škove 
te sa zateznom kamatom po stopi ođ[3J: 7,3100% godišnje, promjenjiva